[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 декабря 2020 года                                                                                           № 528

          г. Болхов

Об отмене постановления администрации Болховского района от 01.12.2010 года № 491 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Болховского района, администрация Болховского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановления администрации Болховского района от 01.12.2010 года № 491 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»  признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Болховского района Е.А. Баева.

Глава Болховского района                                                                     В. Н. Данилов